
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

30.08.2024 г. Сургут № Ш45-13-910/4 

 

 
 

Об утверждении графика  

открытия калиток на территории  

образовательного учреждения  

на 2024-2025 учебный год 

 

 

    На основании постановления Правительства РФ от 02.08.2019 № 1006             

«Об утверждении требований к антитеррористической защищённости 

объектов(территорий) Министерства просвещения РФ и объектов (территорий), 

относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения РФ, и формы 

паспорта безопасности этих объектов (территорий)», в целях создания безопасных 

условий для участников образовательного процесса  в МБОУ СОШ № 45 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить график открытия калиток на территории образовательного 

учреждения, согласно приложению 1. 

2. Ответственными за открытие и закрытие калиток назначить вахтёров и 

сотрудника охраны корпуса 1 и корпуса 2. 

3.Контроль  исполнения приказа возложить на Ефремову И.В., заместителя 

директора по АХР. 

 

  

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
008CCDA8AE0874C3DC01AC76BAB44B2E6D 
Владелец: 
Шинкаренко Наталья Александровна 
Действителен: 14.06.2024 с по 07.09.2025 

Н.А. Шинкаренко 

 

 

 



 

 

Приложение 1 к приказу 

от 30.08.2024 № Ш45-13-910/4 

 

 

 

График открытия калиток  

на территорию образовательного учреждения 

МБОУ СОШ № 45 

 

                                                 Проезд Взлетный, д.6 

Рабочие дни Время 

открытия 

всех 

калиток 

(№1,2,3) 

 

Время 

закрытия 

калитки 

        №3 

 

Время 

открытия 

калитки 

 

№ 3 

Время 

входа и 

выхода в  

калитку 

№ 1,2 

 

Время 

работы  

калитки 

 

№ 2 

 

 

ПН-СБ 

 

 

с 07:00  

 

08:10 

14:20 

19:00 

 

12:20 

17:50 

 

с 07:00  

до  

19:00 

 

с 19:00  

до 

 22:00  

 

 

 

                                                     Проезд Взлетный, д.3 

Рабочие дни Время 

открытия 

всех 

калиток 

(№1,2,) 

 

Время 

закрытия 

калитки 

        №2 

 

Время 

открытия 

калитки 

 

№ 2 

Время 

входа и 

выхода в  

калитку 

№ 1,2 

 

Время 

работы  

калитки 

 

№ 1 

 

 

ПН-СБ 

 

 

с 07:00  

 

08:10 

13:50 

19:00 

 

12:00 

17:50 

 

с 07:00  

до  

19:00 

 

с 19:00  

до 

 21: 00  

 

 

 
 

 


